
 

 
 

 

 

НАКАЗ 

 

ДИРЕКТОРА САБАТИНІВСЬКОГО ЛІЦЕЮ  

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ТАРАСОВИЧА ГАВРИША 

БЛАГОВІЩЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від “  28 “  березня 2024 року  № 48 

с.Сабатинівка 

 

 

 

Про затвердження  плану основних  

заходів цивільного захисту на 2024 рік 

                             

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», 

«Про місцеві державні адміністрації, указів Президента України від 24.02.2022 

№64/2022, «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), від 

24.02.2022 №68/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

статей 10,19, пункту 5 частини 1 статті 130 Кодексу цивільного захисту 

України, розпорядження Кабінету Міністрів України від 12.01.2024 №29-р 

«Про затвердження плану основних заходів цивільного захисту України на 

2024 рік» та з метою якісного і своєчасного вирішення завдань цивільного 

захисту в Сабатинівському ліцеї 
 

НАКАЗУЮ: 

1.Затвердити план  основних заходів цивільного захисту  Сабатинівського 

ліцею (далі – План) на 2024 рік (додаток 1 ). 

2.Відповідальній особі з питань цивільного захисту в Сабатинівському 

ліцеї, Трохимчак Ю.О. забезпечити виконання Плану. 

3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор  Юлія ТРОХИМЧАК 

 

 

З наказом ознайомлений:               О.М. Харлатюк 

  



Додаток 1  

до наказу директора  

Сабатинівського ліцею  

від 28.03.2024р. №48 

 

 

 

ПЛАН 

основних заходів цивільного захисту на 2024 рік 

 
№ 

з/п 

Найменування заходу Відповідальні за 

виконання 

Термін виконання  

1 Забезпечення утримання в 

постійній готовності до 

використання за призначенням 

захисної споруди цивільного 

захисту, призначеної для укриття 

учасників освітнього процесу. 

Трохимчак Ю.О. Протягом року 

2 Обстеження, приведення у 

готовність захисної споруди 

цивільного захисту 

Трохимчак Ю.О. Протягом року 

3 Інформування учасників 

освітнього процесу про місце 

розташування захисної споруди 

цивільного захисту, призначеної 

для їх укриття, на випадок 

виникнення надзвичайних 

ситуацій. Здійснення заходів з 

евакуації учасників освітнього 

процесу 

Трохимчак Ю.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вересень 

 

 

 

 

 

 

 

4 Об`єктове тренування з питань 

цивільного захисту у закладі 

освіти з відпрацюванням плану 

евакуації у разі виникнення або 

загроз виникнення надзвичайної 

ситуації; практичне тренування 

щодо забезпечення безпечної та 

швидкої евакуації учасників 

освітнього процесу 

 

 

Трохимчак Ю.О. 

Харлатюк О.М. 

Квітень 

Травень 

5 Організація та проведення Дня 

цивільного захисту, Тижнів знань 

з основ безпеки життєдіяльності 

Трохимчак Ю.О. До 26 квітня 

6 Заходи  з популяризації культури 

безпеки життєдіяльності серед 

дітей і молоді 

Трохимчак Ю.О. До 15 грудня 

 
 


